> Rubis’

<>

#  Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne 150 D1 : CURCIAT DONGALON - BOURG SNCF / LYCEES
Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

CURCIAT-DONGALON Mairie

SAINT-SULPICE Eglise
SAINT-NIZIER-LE- Eglise
BOUCHOUX
SAINT-DIDIER-D'AUSSIATEglise
SAINT-NIZIER-LE- Montrachy
BOUCHOUX
SAINT-DIDIER-D'AUSSIATGrand Charrieres
LESCHEROUX Village
SAINT-DIDIER-D'AUSSIAT Grand Guillaume
SAINT-JULIEN-SUR- Village
REYSSOUZE

MARSONNAS Chazelles
MALAFRETAZ La Guinguette
MARSONNAS Rivoires
BRESSE-VALLONS Ets Riche
MARSONNAS Chavannes
BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF
MONTREVEL-EN- Clé Chants

BRESSE
BOURG-EN-BRESSE Lycées

MONTREVEL-EN- Rond Point
BRESSE
BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF

BOURG-EN-BRESSE Lycées
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06:33

06:37

07:31
07:39

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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Grand Bourg Mobilités

0 ¢

Ligne 150 D1 : CURCIAT DONGALON - BOURG SNCF / LYCEES
Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
MONTREVEL-EN-BRESSE
MONTREVEL-EN-BRESSE
MARSONNAS

BEREZIAT

BEREZIAT

BEREZIAT
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
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Lycées

Gare SNCF
Rond Point
Clé Chants
Mairie

Le Tronchay
Mairie
Teppes

Salle des Fétes
Bas Varennes
Haut Varennes

18:15
18:25
18:50
18:54
19:00
19:03
19:06
19:07
19:11
19:14
19:16

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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Grand Bourg Mobilités

0 ¢

Ligne 150_D1 : CURCIAT DONGALON - BOURG SNCF /LYCEES

Retour : Mercredi

BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
MONTREVEL-EN-BRESSE
MONTREVEL-EN-BRESSE
MARSONNAS

BEREZIAT

BEREZIAT

BEREZIAT
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE
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Lycées

Gare SNCF
Rond Point
Clé Chants
Mairie

Le Tronchay
Mairie
Teppes

Salle des Fétes
Bas Varennes
Haut Varennes

12:10
12:20
12:45
12:49
12:55
13:58
13:01
13:02
13:06
13:09
13:11

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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